
 
 

■筑後旅行センター トラベルサロン日田 住所変更 

日田市本庄町 1-13 日田市田島本町 2-32 

■農協観光 九州統括店 電話番号変更 

092-711-3891 092-711-7005 

  ■フォレストアドベンチャー・糸島  R4.9.1～ 価格の変更 

                                     

 

■KS ゴルフガーデン 八女 サービス内容の変更 
 

区 分 一般料金 会員料金 

スマート＆得々会員年会費登録手数料 10,000円 1,000円 

■ 価格は店舗ごとに異なりますが、下記店舗のスマート＆得々会員料金で利用ができます。詳し
くはKSゴルフガーデンのホームページhttps：//ks-golfgarden.comでご確認ください。 

■ 利用可能店舗 

●  KSゴルフガーデン八女店●KSゴルフガーデン柳川店●KSゴルフガーデン大牟田店 
● KSゴルフガーデン久留米みやき店●KSゴルフガーデン佐賀店 

（今、注目はトップトレーサーを全100打席に導入した久留米みやき店です） 

 

 

■べんがら村 R4.4.21～新規契約施設 
 

 

 

 
■カルナパーク花立山温泉 R4.6.1～料金変更 

 

 

区分 
平日(20時まで)・土日祝 平日(20時以降) 

一般料金 会員料金 一般料金 会員料金 

大人(70歳未満) 700円 400円 400円 200円 

シニア(70歳以上) 500円 350円 400円 200円 

小人(4歳～小学生) 350円 200円 350円 200円 

２０２2 ＫＳＣガイドブックついて 
下記のとおり変更がありました。 

P6 旅行補助 

P11 ゴルフ 

※すべての店舗でKSC会員はスマート＆得々への入会・更新が可能です。 

※ICカードの他人への譲渡は厳禁 

P14 温泉 

P8 テーマパーク 

区 分 一般料金 会員料金 

大人 
（中学生以上） 

950円 470円 

小人 
(3歳～小学生) 

475円 330円 

 

区 分 一般料金 会員料金 

大人 
（中学生以上） 

1,000円 480円 

小人 
(3歳～小学生) 

500円 330円 

 

通常価格  ４，０００円 

会員価格  ３，７００円 



(公社)久留米広域勤労者福祉サービスセンター【ＫＳＣ】 

 
■源泉掛け流し温泉 佐賀の湯処 KOMOREBI R4.6.13～新規契約施設

佐賀市神園 6 丁目 4-35 0952-32-4126 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

■株式会社ブレス 九州支店 契約施設名称の変更 
 

新名称：株式会社グッドハウス 福岡支店 

 

 

■西日本リフォームペイント 住所の訂正 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

区 分 一般料金 会員料金 

 
大 人     

(12歳以上) 

平日 980円 500円 

土日祝・特別日 1,080円 500円 

朝風呂・日祝特別日 880円 500円 
 

小人 

(4歳～11歳) 

平日 500円 300円 

土日祝・特別日 550円 300円 

朝風呂・日祝特別日 450円 300円 

 

 
 

部屋代 

区分 一般料金 会員料金 
 

平日 
60分 1,500円 1,000円 

90分 2,000円 1,500円 

土日祝・特別日 60分 1,800円 1,300円 

 ※家族湯利用の際は、部屋代と別途人数分の入館料が必要です。 

※入館料には大浴場、サウナの利用料を含みます。 
※３歳以下の大浴場利用は不可。家族湯をご利用（３歳以下無料）ください。 

【入館料】 【家族湯】 

P19・２０ くらし 

久留米市西町 
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